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Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 22 marca 2018 roku 

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna za  2017 
rok. 

Komisja Kultury i Sportu Rady Miasta Leszna pracowała w okresie od stycznia do grudnia  2017 
roku w składzie 9 osobowym pod przewodnictwem Sławomira Mocka(przewodniczący) i Jarosława 
Zielonki (wiceprzewodniczącego). 
 
W okresie sprawozdawczym odbyła 19 posiedzeń. Frekwencja udziału radnych w posiedzeniach 
komisji w roku 2017 była poziomie i wyniosła 85,19%. 
Komisja kultury i sportu pracowała według przyjętego na początku stycznia 2017 roku planu pracy, 
który przewidywał obok omawiania projektów uchwał kierowanych na sesje Rady Miejskiej także 
ocenę wybranych problemów z zakresu swoich kompetencji.  
 
Na początku roku w ramach tematów planu pracy zajęliśmy się: 
 

 -Terminy rozbudowy i modernizacja Leszczyńskiej kręgielni. 
 -Zmiany w sporcie: sport komercyjny, sport seniorów, 
 -Wizja lokalna obiektów sportowych należących do MOSiR w Lesznie. 
 -Planowana rewitalizacja starówki naszego miasta z uwzględnieniem wizji lokalnych 
 obiektów zabytkowych 
 Funkcjonowanie Teatru Miejskiego 
 -Zabytki Miasta Leszna.Plan renowacji na lata 2016-2018(stan realizacji) 
 -Monitorowanie ofert i działalności stowarzyszeń sportowych i kulturalnych     
 działających na terenie Miasta Leszna 
 -Działania miasta w dziedzinie wspierania i finansowania kultury fizycznej, w tym 
 dotacji dla stowarzyszeń i klubów sportowych. 
 -Monitorowanie działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz jej filii 
 -Zapoznanie z ofertą szlaków rowerowych na terenie miasta i z planami          
 rozbudowy przez najbliższe lata. 
 -Zapoznanie się z bieżącą działalności Szkoły Muzycznej i planami rozwoju w          
 najbliższych latach 
 -Sytuacja finasowa i plany związane z działalnością CKiR AKWAWIT 
 -Analiza użytkowania i wykorzystania boisk ze sztuczną nawierzchnia „Orlik” 
 Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w dziedzinie sportu i kultury. 
 

 W ramach swoich kompetencji komisja zajmowała się również opiniowaniem projektów 
uchwał oraz przyjęła roczne sprawozdanie z wykonania budżetu miasta  
w zakresie kultury i sportu. 
 
Spotkania komisji z reguły odbywały się w sali sesyjnej urzędu miasta, w których udział brali także 
zaproszeni goście stosownie do omawianych spraw. 
W posiedzeniach komisji uczestniczyli: Prezydent Miasta Łukasz Borowiak, lub  jego zastępca 
wiceprezydent Piotr Jóźwiak oraz naczelnik Wydziału KiS i dyrektor MOSiR. 
 
Opracował:        Sławomir Mocek 
 
          
 
         Przewodniczący 
         Komisji Kultury i Sportu 
Leszno, 29.01.2018 r.  


